
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
PODER LEGISLATIVO

RESILIÇÃO BILATERAL DO CONTRATO Nº 07/2020

Processo Administrativo nº 01/2024

Ref.: Pregão Presencial nº 02/2020

TERMO DE RESILIÇÃO BILATERAL DO

CONTRATO Nº 07/2020 QUE ENTRE SI

CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE

MOCOCA E A EMPRESA EDDYDATA

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.,
NA FORMA ABAIXO ADUZIDA.

Pelo presente termo, de um lado, a CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA, pessoa jurídica de

direito público, com sede na Praça Marechal Deodoro, nº 26, Centro, Mococa, Estado de São Paulo,

CNPJ nº 49.387.640/0001-95, neste ato representada por seu Presidente, vereador Sr. Guilherme de

Souza Gomes, detentor da cédula de identidade RGO inscrito no CPF sob o

nºER residente é domicitado »:E MococasP e, de outro, à empresa EDDYDATA SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA — EPP, CNPJ nº 57.714.750/0001-42, localizada na Avenida Eliza Verzola

Gosuen, nº 3.600, bairro Esplanada Primo Meneghetti, Franca, estado de São Paulo, CEP 14.403-229,

aqui representada pelo Sr. Ricardo Migani Teixeira, portador do RG nºDO e inscrito no CPF

nºDO sócio-administrador, igualmente qualificado, para celebrarem o presente distrato,

nos termos do Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO ENCERRAMENTO DA VIGÊNCIA

Fica encerrada, a partir de 1º de fevereiro de 2024, a vigência do Contrato nº 07/2020, cujo objeto

consiste no fornecimento de licença de uso e manutenção de sistemas (softwares) de gestão

administrativa para a Câmara Municipal de Mococa.

Edifício “Dra. Esther de Figueiredo Ferraz”
Praça Marechal Deodoro, 26 — Centro — CEP: 13.730-047 — Mococa/SP

Telefone (19) 3656-0002 — www.mococa.sp.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
PODER LEGISLATIVO

CLÁUSULA SEGUNDA - DO ADIMPLEMENTO DAS OBRIGAÇÕES

As partes outorgam-se, recíproca e mutuamente, ampla, geral e irrevogável quitação, para nada mais

pleitearem em função do contrato ora rescindido, a qualquer tempo e a que título for.

CLÁUSULA TERCEIRA — DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Mococa/SP para dirimir eventuais litígios decorrentes do presente

distrato.

Mococa, 19 dejaneiro de 2024.
Assinado de forma digital . fo oGUILHERME DE por GUILHERME DE SOUZA RICARDO MIGANI De TREARDOFiSBLIZA eme TEIXEIRA E -::-—GOMESJE 2205: 20240122 13:1700 Dados: 2024.01.22 19:11:07
9300 = 300º

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA EDDYDATA SERVIÇOS DE
Guilherme de Souza Gomes INFORMÁTICA LTDA - EPP
Presidente Ricardo Migani Teixeira
RG nº: Sócio-administrador

CPF nº

TESTEMUNHA 1 TESTEMUNHA 2

Assinado de forma digital por
Documento assinado digitalmeme

ROSA CAROLINA ROSA CAROLINA NEGRINI DA

goubr ANDRELUIS GREGHILIMA NEGRINI DA cost;
Veni ni lidanisonta costaHM2;+=

Nome: André Luís Greghi Lima Nome: Rosa Carolina Negrini da Costa
cer:E CPF:

o
Edifício “Dra. Esther de Figueiredo Ferraz”

Praça Marechal Deodoro, 26 — Centro — CEP: 13.730-047 — Mococa/SP
Telefone (19) 3656-0002 — www.mococa.sp.leg.br


